APROVADO

2zr -oztz

PROTOCOLO

B^_16_J a_U_â.ojl

Hrs 0í1 ' 5?
SobN' 50í
1ss.: ?r/*ann'>r!*u

Proieto De Lei

N. qq I ,Íoê t

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente daCàmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente daCàmaruEmenda

Estado de Mato Grosso

2z_,_o_)_, J=q"l
Câmara Municipal de

Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Patrolamento e cascalhamento da Rua Rodrigues Alves, no 201 e Rua
Washington Luiz, Bairro Jardim Cidade Nova - Cáceres/MT

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência
pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amÍstoso
contato para informar que diversos munícipes procuraram estes vereadores solicitando o
patrolamento e cascalhamento da Rua Rodrigues Alvqs. n' 201, esquina com Rua
Washington Luiz, nas proximidades da paróquia São Sebastião, Bairro Jardim Cidade
Nova - Cáceres/MT.

A presente indicação faz necessária tendo em vísta as várias
reclamações que recebemos por moradores daquela região. A viabilizaçáo deste
patrolamento e cascalhamento é de suma importância, pois segundo os moradores e os
fieis que frequentam a Paróquia São Sebastião a rua está intransitável, tomada por lama
devido à época de chuvas. Diante disso, solicitamos a providência para melhorar o
trânsito da região.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos

diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

{

$
b*

a

,Í'§

LIDO
Na Sessão de:

_211az poz/

""w
&

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www,caceres,mt.leg.brl

.b

-"§,§
§'

Atenciosamente,

,
,
^.,*,#r.",",

aáceres/MT,16to2t2o21

Estado de Mato Grosso
Gâmara Municipal de Cáceres

NEGA
DEM

MARCOS RIBEIRO

de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

seeaf]ieu- i.X,§s

*,Jffi::l'^*"2m